
"Consultant, Sales Manager & Team Leader" 

Сакате да изградите кариера и да заработувате согласно Вашите способности? 

Аплицирајте сега! 

 

 
 

L.I.F.E. Holding GmbH е австриска компанија со 30 годишно искуство и неодамна ја основавме нашата 

филијала во Скопје. 

Во потрага сме за агенти за советување на клиентите во областа на приватни пензии,со тенденција за 

идна лидерска позиција! 

Динамични сте,желни за учење и комуникација,со отворен ум и ориентирани кон плаќање според 

резултати и динамична кариера? 

Тогаш сте на вистинското место! 

Критериуми: 

 Мин. средно образование 

 Основно познавање на Англиски или Германски јазик 

 Основно познавање на компјутер 

 Искуство во секторот осигурување ќе се смета за предност 
 
Работни задачи: 

 Консултација со клиенти и услуги на клиенти 

 Истражување на пазарот и обновување на побарувачката 

 Градење на тим,поддршка и едукативни активности 
 
Ви нудиме интересна можност за бизнис и професионална кариера,признавање и можност за 
надпросечна заработка во нашиот успешен тим! 
 

Испратете го Вашето CV на е-маил адресата office@life-makedonija.mk и ние ќе Ве контактираме. 
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